

Porządek obrad XIX sesji Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 27 kwietnia 2004 r. o godz. 12.00

Porządek obrad: 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 2. Przyjęcie protokołu z XVIII sesji Rady Powiatu Raciborskiego. 3. Przyjęcie porządku obrad. 4. Informacja Starosty o pracach Zarządu Powiatu między sesjami. 5. Realizacja uchwał i wniosków Rady Powiatu Raciborskiego. 6. Interpelacje i zapytania radnych. 7. Wykonanie budżetu Powiatu Raciborskiego za 2003r. oraz udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu: - przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej dotyczącej wykonania budżetu Powiatu Raciborskiego za 2003 r. - przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach dotyczącej wykonania budżetu Powiatu Raciborskiego za 2003 r. - dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Raciborskiego za 2003r. 8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania Budżetu Powiatu Raciborskiego za 2003 rok oraz udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Raciborskiego. 9. Ocena realizacji Programu Naprawczego Szpitala Rejonowego w Raciborzu. 10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr III / 44 / 2002 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej. 11. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Liceum Zawodowego w Zespole Szkół Ekonomicznych z siedzibą w Raciborzu przy ul. Gimnazjalnej 3. 12. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Szkoły Przystosowanej do Zawodu w Zespole Szkół Budowlanych z siedzibą w Raciborzu przy ul. Wileńskiej 6. 13. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Zawodowych z siedzibą w Raciborzu przy ul. Wileńskiej 8. 14. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Liceum Zawodowego w Zespole Szkół Zawodowych z siedzibą w Raciborzu przy ul. Wileńskiej 8. 15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany nazwy poprzez nadanie Nr 1 Zespołowi Szkół Ogólnokształcących w Raciborzu przy ul. Kasprowicza 11. 16. Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia szkoły ponadpodstawowej dla dorosłych – Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych im. Gustawa Morcinka – wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 z siedzibą w Raciborzu przy ul. Kasprowicza 11 w szkołę ponadgimnazjalną. 17. Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia szkoły ponadpodstawowej dla dorosłych na podbudowie programowej szkoły zasadniczej – Liceum Handlowego dla Dorosłych – wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych z siedzibą w Raciborzu przy ul. Gimnazjalnej 3 w szkołę ponadgimnazjalną. 18. Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia szkoły ponadpodstawowej na podbudowie programowej szkoły zasadniczej – Technikum Budowlanego po zasadniczej szkole zawodowej – wchodzącej w skład Zespołu Szkół Budowlanych z siedzibą w Raciborzu przy ul. Wileńskiej 6 w szkołę ponadgimnazjalną. 19. Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia szkoły ponadpodstawowej dla dorosłych na podbudowie programowej szkoły zasadniczej – Technikum Mechaniczno-Elektrycznego dla Dorosłych – wchodzącego w skład Zespołu Szkół Mechanicznych im. Arki Bożka z siedzibą w Raciborzu przy ul. Zamkowej 1 w szkołę ponadgimnazjalną. 20. Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia szkoły ponadpodstawowej dla dorosłych – Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych – wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego z siedzibą w Raciborzu przy ul. Zamkowej 1 w szkołę ponadgimnazjalną. 21. Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia szkoły ponadpodstawowej na podbudowie programowej szkoły zasadniczej – Technikum Specjalnego po zasadniczej szkole zawodowej – wchodzącego w skład Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Nieśłyszących i Słabosłyszących z siedzibą w Raciborzu przy ul. K. Miarki 4 w szkołę ponadgimnazjalną. 22. Podjęcie uchwały w sprawie założenia Liceum Uzupełniającego Nr 1 dla Dorosłych w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 z siedzibą w Raciborzu przy ul. Kasprowicza 11. 23. Podjęcie uchwały w sprawie założenia Liceum Uzupełniającego Nr 2 w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 z siedzibą w Raciborzu przy ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 3. 24. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Raciborzu przy ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 3. 25. Podjęcie uchwały w sprawie założenia Technikum Uzupełniającego Nr 2 dla Dorosłych w Zespole Szkół Budowlanych z siedzibą w Raciborzu przy ul. Wileńskiej 6. 26. Podjęcie uchwały w sprawie założenia Szkoły Policealnej w Zespole Szkół Budowlanych z siedzibą w Raciborzu przy ul.

Wileńskiej 6. 27. Podjęcie uchwały w sprawie założenia Technikum Uzupełniającego Nr 1 w Zespole Szkół Mechanicznych im. Arki Bożka z siedzibą w Raciborzu przy ul. Zamkowej 1. 28. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Młodzieżowemu Ośrodkowi Wychowawczemu w Kuźni Raciborskiej przy ul. Klasztornej 1. 29. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Racibórz w sprawie udzielania dotacji na realizację zadań własnych Gminy podmiotom podległym Powiatowi Raciborskiemu. 30. Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2004r. na remont budynku sali gimnastycznej w Zespole Szkół Budowlanych w Raciborzu. 31. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie przekształcenia samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej p.n. „Zespół Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach” polegającego na likwidacji oddziału dermatologicznego. 32. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2004r. 33. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 34. Wystąpienie Komisji Uchwał i Wniosków. 35. Sprawy organizacyjne. 36. Zakończenie sesji.